

رئیس سازمان هواپیمایی اعلام کرد:

### ۶۰ درصد از بلیت پروازهای اربعین فروخته شد

رئیس سازمان هواپیمایی کشور گفت: ۶۰ درصد ظرفیت بلیت پروازهای اربعین واگذار شد و ۳۰ درصد باقی نیز تا شنبه هفته آینده واگذار می‌شود. به گزارش ایسنا، محمد محمدی بخش در نشست خبری که در خصوص پروازهای اربعین با حضور شرکت‌های هواپیمایی برگزار شد اظهار کرد: با وجود اینکه درخواست سفرهای هوایی برای ایام اربعین بیش از یک میلیون نفر است اما با توجه به ظرفیت‌ها، ۵۰۰ هزار سفر رفت و ۵۰۰ هزار سفر برگشت برنامه‌ریزی شده است.

محمدی بخش در ادامه گفت: ۶۰ درصد ظرفیت بلیت‌ها را واگذار کردیم و ۳۰ درصد را تا شنبه واگذار خواهیم کرد. باقی طی روزهای آینده عرضه خواهد شد. فروش گروهی و چارتری نیز ممنوع است.

واکنش سید محمد خاتمی به انتقادها از جنبش کابینه پیشنهادی:

### نباید از موضع حمایت از رئیس‌جمهور به وادی انتقاد سخت و مخالفت افتاد



رئیس‌جمهور سابق کشورمان گفت: انتخاب اعضای هیئت دولت در مجموع روند قابل فهم و طبیعی داشته است. طبیعاً هر کار تازه‌ای ممکن است اشکالاتی داشته باشد و این امر نباید موجب ارزیابی‌های شتابزده و نوسیدی شود و نباید از موضع حمایت رئیس‌جمهوری که هنوز کار خود را شروع نکرده است به وادی انتقاد سخت و مخالفت افتاد.

به گزارش ایلنا، سید محمد خاتمی در واکنش به فضای سیاسی و رسانه‌ای ایجاد شده نسبت به فهرست پیشنهادی دکتر پزشکیان به مجلس، خواستار درک موقعیت پیچیده و خطیر کنونی و برخورد واقع‌بینانه و مبتنی بر اطلاعات درست و انصاف در قبال آنچه که رخ داده و رخ خواهد داد، شد.

وی خواست که همه به رئیس‌جمهور در انجام وظایف سنگینی که دارد و عمل کردن به خواست ملت و قول‌هایی که داده است یاری رسانیم.

رئیس‌دولت اصلاحات که در جمع مشاوران خود سخن می‌گفت، تأکید کرد: انتخاب اعضای هیئت دولت در مجموع روند قابل فهم و طبیعی داشته است. طبیعاً هر کار تازه‌ای ممکن است اشکالاتی داشته باشد و این امر نباید موجب ارزیابی‌های شتابزده و نوسیدی شود و نباید از موضع حمایت رئیس‌جمهوری که هنوز کار خود را شروع نکرده است به وادی انتقاد سخت و مخالفت افتاد.

سید محمد خاتمی واکنش‌های تند را بعضاً متأثر از ناراضیاتی‌های انباشته شده جامعه و توقعات برآمده از انتخابات و بعضاً ناشی از برخی پیش‌داوری‌ها و ذهنیت‌های نادرست و بی‌اطلاعی از فرایند انتخاب دانست و افزود: «ما هم ضمن تأیید انتخاب‌های خوبی که شده است بر این باوریم که در بعضی موارد می‌شد خیلی بهتر عمل کرد ولی به جناب پزشکیان احترام می‌گذاریم و ایشان را صاحب حق در انتخاب همکاریانشان می‌دانیم و از ایشان انتظار معجزه در هر شرایطی نداریم. طبیعاً علاقه‌مند و خواستار آن هستیم که به وعده‌هایی که به دولت داده‌اند پای‌بند باشند و ان‌شاءالله چنین چیزی خواهد شد.

رئیس‌جمهوری سابق ایران تصریح کرد: وقتی ایشان می‌گویند طرح نور، طرح سیاهی است، طبیعاً جلوی آن خواهد ایستاد. وقتی آن‌چه را بر جامعه دانشگاهی و فریخته می‌گذرد نمی‌پسندد، می‌کوشد آنچه درست است و مورد پسند آنان است عملی شود. وقتی از تحقیر پرفرازونشیبی است و هرگامی که در این راه برداشته شود مغتنم هنرمندان و توهین و جفا به آن‌ها (که بسیاری از آن‌ها از خود است.

معاون وزیر صمت:

### از ممنوعیت مطلق واردات لوازم خانگی دفاع نمی‌کنیم

معاون صنایع عمومی وزیر صمت با تأکید بر مقطعی بودن ممنوعیت واردات لوازم خانگی گفت: تولیدکنندگان هم این آمادگی را دارند که در برخی از گروه‌های کالایی محدودیت‌های وارداتی به حداقل برسد.

محمد مهدی برداران، معاون صنایع عمومی وزیر صمت در گفت‌وگو با ایلنا درباره احتمال آزادسازی واردات لوازم خانگی گفت: ممنوعیت باید مقطعی باشد و ما هیچ وقت از ممنوعیت مطلق دفاع نمی‌کنیم ضمن اینکه ایران عضو پیمان‌های بین‌المللی شده و از الزامات پایبندی به پیمان‌های جهانی، داد و ستد در گروه‌های کالایی گوناگون است. بنابراین باید تلاش کنیم در این فرآیند با حفظ حقوق تولیدکنندگان رضایت مصرف‌کنندگان هم حاصل شود.

وی افزود: ما قادران جامعه تولیدکنندگان لوازم خانگی هستیم، آنها در شرایطی که کشور دچار کمبود شده بود توانستند بیشتر نیازهای داخلی را تأمین می‌کنند اما تولیدکنندگان هم این آمادگی را دارند که در برخی از گروه‌های کالایی محدودیت‌های وارداتی به حداقل برسد.

برداران خاطرنشان کرد: این رویه معطوف به شخص من نیست و در کارگروه‌های مرتبط مطرح است و نظرات دستگاه‌های مختلف در این کارگروه مطرح و تصمیم‌گیری می‌شود.

با حضور رئیس سازمان بسیج مستضعفین در شیراز برگزار شد:

### رونمایی از پوستر نخستین اجلاس شهادهای رسانه محور مقاومت

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

### با بهره‌گیری از همه فناوری‌ها، عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنیم



با حضور رئیس سازمان بسیج مستضعفین و دیگر مسئولین آیین رونمایی پوستر نخستین اجلاس شهادهای رسانه محور مقاومت در شیراز برگزار شد.

سرویس خبری / خدیجه غنصفری: سردار غلامرضا سلیمانی در مراسم رونمایی از پوستر نخستین اجلاس شهادهای رسانه با بیان اینکه فرهنگ و هنر امروز به عنصر رسانه هم مزین شده در شیراز گفت: رسانه در ایران مبتنی بر یک ریشه تاریخی هزاران ساله در خلق فناوری‌های پیام‌رسانی است.

سلیمانی با بیان اینکه فارس از نظر رسانه مبتنی بر ریشه عمیق هنری و تاریخی خود از قوی‌ترین‌ها است، تأکید کرد: باید با بهره‌گیری از همه فناوری‌ها، عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنیم و ما آمادگی داریم تا از اتاق‌های فکری که در این زمینه شکل می‌گیرد، حمایت کنیم.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به ارزش و اهمیت فرهنگ و هنر در بین مردم ایران مطرح کرد: در طول تاریخ هر قومی که موفق به اشغال ایران شدند در برابر فرهنگ و هنر آن تسلیم شدند یا این فرهنگ حجت‌الاسلام محمود محمدی‌زاده خبرنگاران را حلقه وصل جامعه و سلیمانی خاطرنشان کرد: رسانه‌های کشور هنوز تا پیشرفت و رسیدن به نقطه ترقی فاصله بسیاری دارد.

وی با اشاره به روز جهانی مسجد در بخش دیگری از سخنانش گفت: مسجد تنها عبادتگاه است و باید همه ظرفیت‌های آن را فعال کرد تا محل رجوع مردم با کارکردهای متنوع و چندگانه باشد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه کارکردهای مسجد باید با حضور خود مردم فعال شود، مطرح کرد: این برنامه در سازمان بسیج



نماینده شیراز و زرقان در مجلس و نائب رئیس

کمیسیون اقتصادی:

### احتمالاً ۳ الی ۴ وزیر پیشنهادی

توانند از مجلس رأی اعتماد بگیرند

همتی از لحاظ تخصصی مشکلی ندارد

تغییر گزینه وزارت کشور توسط جریان‌های سیاسی

در حد شایعه است



نماینده شیراز و زرقان در مجلس و نائب رئیس کمیسیون اقتصادی با اشاره به وضعیت وزرا و کابینه پیشنهادی دولت چهارم، گفت: طبق برآوردها از فضای مجلس، احتمال دارد که ۳ الی ۴ وزیر

توانند از مجلس رأی اعتماد را بگیرند.

با بیان اینکه داشتن مسئولیت در حوزه بیمه، بانک مرکزی، بیمه و ... سبب شده تا از نظر تخصصی اشکالی به آقای همتی وارد نباشد، بیان کرد: موضوعات مطرح شده درباره تغییر گزینه وزارت کشور توسط جریان‌های سیاسی در حد شایعه است و واقعیت ندارد.

نائب رئیس کمیسیون اقتصادی با بیان اینکه داد: طرح موضوعاتی مانند اینکه برخی از وزرا مد نظر آقای پزشکیان نباشند باعث می‌شود که عده‌ای به موضع‌گیری بپردازند و به دیگر وزرا هم ظلم شود.

لایپد:

### اقتصاد اسرائیل در حال فروپاشی است

نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی درباره فروپاشی اقتصاد این رژیم هشدار داد و گفت: با تداوم بحران اقتصادی، اسرائیل دیگر توان تأمین امنیت خود و مقابله با ایران را نخواهد داشت.

به گزارش ایرنا از شبکه الجزیره، «یائیر لاپید» نخست‌وزیر سابق و رهبر ائتلاف مخالفان در کنست (پارلمان) رژیم صهیونیستی، به فراکنشی مقامات کابینه «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر این رژیم درباره کاهش رتبه اعتباری رژیم اسرائیل در نهادهای بین‌المللی و اعتبارسنجی اعتراض کرد.

وی گفت: بیانه‌های نتانیاهو و «بزرگ‌اسموتریچ» وزیر دارایی او مبنی بر اینکه جنگ (علیه غزه) عامل اصلی کاهش رتبه اعتباری اسرائیل معرفی شده است، دروغی بیش نیست. نخست‌وزیر سابق رژیم اشغالگر با اشاره به کاهش رتبه اعتباری اقتصاد این رژیم پیش از

### مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز خبر داد: برگزاری پیاده‌روی خانوادگی هم‌زمان در ۲ منطقه شیراز

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز از پیاده‌روی خانوادگی ورزش صبحگاهی در ۲ منطقه این کلانشهر در روز جمعه ۲۶ مردادماه خبر داد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز از پیاده‌روی خانوادگی ورزش صبحگاهی در ۲ منطقه این کلانشهر در روز جمعه ۲۶ مردادماه خبر داد. به گفته وی، این پیاده‌روی به‌صورت هم‌زمان، ساعت ۶ صبح از مقابل ورزشگاه شهید سپاس شیراز در شهرک مهدی‌آباد واقع در منطقه ۹ و بوستان کوهستان در شهرک گلستان واقع در منطقه ۱۰ برگزار می‌شود.